
Název VZ Centrální monitorovací systém 1+11
Předmět VZ/Limit VZ Dodávky/podlimitní
Druh řízení Zjednodušené podlimitní řízení

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Zadavatel: Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s.
Sídlem: Jindřichův Hradec, U Nemocnice 380/III, PSČ 37738
IČO: 26095157

Osoby jednající za zadavatele:
MUDr. Vít Lorenc, předseda představenstva
Ing. Alena Kudrlová, MBA, člen představenstva

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:
Centrální monitorovací systém 1+11

Zadavatel na základě ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) dle zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen také jako „ZZVZ“)

ROZHODUJE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

ve výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ.

Odůvodnění:
Zadavatel přistoupil ke zrušení zadávacího řízení jakožto opravného prostředku v souladu
s ustanovením § 49 odst. 1 ve spojení s § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ s ohledem na následující
skutečnosti.

Zadavatel zahájil zadávací řízení ve zjednodušeném podlimitním režimu. V průběhu veřejné zakázky
však vyšlo najevo, že zakázka souvisí s obdobnou plánovanou veřejnou zakázkou a s ohledem na
povinnost sčítání hodnot veřejných zakázek, které tvoří funkční celek a jsou zadávány v časové a
místní souvislosti, bylo nutné i tuto zakázku zadat v nadlimitním režimu. Zadavatel rovněž doplňuje,
že k tomuto zjištění došel až po lhůtě pro podání nabídek předmětné veřejné zakázky a
k nápravnému opatření nebylo možno přistoupit dříve i přes veškerou náležitou péči, která byla
zadavatelem vynaložena.

Vzhledem k výše uvedenému a skutečnosti, že již uplynula lhůta pro podání nabídek, nezbývá
zadavateli než veřejnou zakázku zrušit, neboť mírnější opatření k nápravě vzhledem k vážnosti
pochybení aplikovat nelze. Neaplikováním tohoto nápravného opatření by došlo k porušení základních
zásad zadávání veřejných zakázek, zejména k porušení zásady transparentnosti a zákazu
diskriminace podle § 6 ZZVZ.



Poučení:
Proti tomuto rozhodnutí je účastník zadávacího řízení oprávněn podat námitky podle ustanovení
§ 241 a násl. ZZVZ, a to písemně v elektronické formě. Námitky musí být zadavateli doručeny ve
lhůtě podle § 242 odst. 2 ZZVZ, tj. do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. Námitky se zasílají
do datové schránky zadavatele.

MUDr. Vít Lorenc
Předseda představenstva
Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s.

Ing. Alena Kudrlová, MBA
Člen představenstva
Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s.


		2023-02-13T13:02:00+0100
	MUDr. Vít Lorenc


		2023-02-13T13:02:09+0100
	Ing. Alena Kudrlová MBA




